Volumusque si forte per vos vel vestrum alterum que promissa sunt contra 
predictos defraudatores contemptores ac questores in totum vel in partem 
commode exequi vel expedire non possent. alicui seu aliquibus fidis et idoneis 
ecclesiasticis super predictis omnibus et singulis vices vestras committere et 
delegare prefata nostra auctoritate valeatis.

Ceterum venerabiles fratres nostros episcopos et quarumcumque ecclesiarum 
prelatos et rectores ac dilectos filios temporales dominos requirimus et per 
viscera misericordie dei nostri hortamur, nihilominusque in viitute sancte 
obedientie eisdem precipiendo mandantes quatenus vobis et a vobis substitutis 
ut prefertur tam contra defraudatores presumptores et questores predictos. 
quam in singulis rebus que sancto operi hujusmodi possint esse commodo et 
augumento. omnia possibilia prestent auxilia consilia commoda et fauores. et 
nostras apostolicas litteras vobis ac protectoribus predictis concessas obseruent 
et faciant quantum eis deus dederit inuiolabiliter ab omnibus obseruari. ut 
apud deum mereri et apud nos et sedem apostolicam merito valeant com
mendari. Datum rome apud sanctum petrum anno incarnationis dominice 
millesimo c c c c l v i i .  septimo kalendas junij. pontificatus nostri anno tertio.

Ja. lucen.

Jo. de Cremonensibus.
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DOCUM ENTO CCCL.

Disposizioni circa i richiedenti il consolato di Caffa.

1 4 3 7 ,  8 ghigno 

(Frammento del codice Varni)

*ì* MCCGCLVII die Vili junij.
Magnifici domini protectores comperarum sancti georgij anni presentis in 

pieno numero congregati, audito hodie viro egregio johanne renso de cabella 
electo locumtenunte spectabilis gubernatoris corsice ultra montes ('). narrante 
ipsos dominos protectores nequaquam declarasse in electione sua quot equos 
alere el tenere debeat, quantumque pro eorum ?xpensis et alimentis sibi 
soluendum sit. et ob id supplicante ejusmodi declarationem fieri antequam 
discedat, intelligenies necessarium esse ut idem johannes teneat saltem equos 
duos, sub judicio calculorum ex quibus septem albi inuenti fuerunt assensum 
significantes et unus tantum niger contradictorius: statuerunt ac declara- 
uerunt quod johannes ipse toto tempore quo in dicto officio permauserit. 
ultra cauallerium unum et famulos duos, etiam suis sumptibus alere et tenere 
obligatus sil equos duos, quodque salario ejusdem johannis librarum sexcen
tarum singulo anno in electione sua taxato addi debeant amiualim libre qua
draginta et non ultra.